
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Antonio De Curtis” - Casavatore (NA) 

 
 

Ai Componenti del Comitato di Valutazione 

Ai Docenti 

All’Albo 
 

Oggetto: composizione del Comitato di Valutazione dei Docenti di cui all’art.1, comma 129, della Legge n.107/2015, limitatamente allo 
svolgimento della lezione simulata prevista dall’art. 5, comma 8, D.L. n. 44/2023 ed esclusivamente per l’a. s. 2023/24 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 11 del D.Lgs. 297/1994; 

VISTO l’art.1, comma 129, della Legge n. 107/2015; 

VISTO il DM n.850 del 27/10/2015; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 3 settembre 2021; 

VISTO il verbale del Consiglio d’Istituto del 8 settembre 2021; 

VISTO l’atto di costituzione del comitato per la valutazione del servizio dei docenti prot. 0001056 del 18/02/2022 per il triennio 

2021/24; 

VISTO altresì il verbale del Consiglio d’Istituto del giorno 16 ottobre 2023, col quale si è proceduto ad individuare il componente 

docente in surroga al componente prof.ssa Prisco, cessata al 31/08/2023 per mobilità professionale ad altra sede 

scolastica; 

VISTO l’atto di ricostituzione del comitato per la valutazione del servizio dei docenti prot. 0007152 del 15/12/2023 per l’a.s. 

2023/24; 

PRESO ATTO della nomina del componente esterno da parte dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania con nota prot. 

AOODRCA/0036812 del 26/06/2024, limitatamente allo svolgimento della lezione simulata prevista dall’art. 5, comma 8, D.L. 
n. 44/2023 ed esclusivamente per l’a. s. 2023/24; 

CONSIDERATA la necessità di aggiornare la composizione del comitato di valutazione dei docenti al fine di completare entro il 15 luglio 
2024 le procedure di immissione in ruolo ai sensi dall’art. 5, comma 8, D.L. n. 44/2023; 

 
DECRETA 

 
il Comitato di Valutazione dei Docenti di cui all’art.1, comma 129, della Legge n.107/2015, per l’anno scolastico 2023/24, 

limitatamente allo svolgimento della lezione simulata prevista dall’art. 5, comma 8, D.L. n. 44/2023 ed esclusivamente per l’a. s. 

2023/24, è così composto: 

Cognome e nome Qualifica Ruolo 

Mango Giuliano Dirigente Scolastico Presidente 

Filippini Adriana Docente Componente CDD 

Guerra Maria Isabella Docente Componente CDI 

Liguori Gemma Docente Componente CDD 

Costanzo Daniela Dirigente Scolastico Componente esterno USR 

 
Ai soli fini dello svolgimento della lezione simulata prevista dall’art. 5, comma 8, D.L. n. 44/2023 il comitato è integrato dal docente 

cui sono affidate le funzioni di tutor. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giuliano Mango 

 
 

 

Via Meucci, 3 – 80020 Casavatore (NA) 
C.F. 93042550637 – Tel./fax 0817386253 – e-mail: naic8a700a@istruzione.it 

http://www.istitutocomprensivodecurtis.edu.it 

NAIC8A700A - A82CA63 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004765 - 26/06/2024 - II.7 - U

Firmato digitalmente da GIULIANO MANGO

mailto:naic8a700a@istruzione.it
http://www.istitutocomprensivodecurtis.edu.it/

		2024-06-26T20:42:38+0200
	GIULIANO MANGO




